
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 29 /2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 26 maja 2025 r.  

 

w sprawie 

 

utworzenia Podyplomowych studiów rzecznictwo prasowe 

 

Działając na podstawie § 30 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie oraz § 9 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 9/2024 

Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 29 stycznia 2024 r.  

(z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się na Wydziale Nauk o Komunikacji Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie Podyplomowe studia rzecznictwo prasowe. 

 

§ 2 

Kształcenie na studiach podyplomowych, o których mowa w § 1, prowadzone jest zgodnie  

z programem studiów ustalonym przez Senat Uniwersytetu oraz planem studiów 

ustalanym dla każdej edycji przez Radę Wydziału Nauk o Komunikacji. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

           R E K T O R 


